Уведомление о результатах открытого запроса цен

на право заключения договора поставки опорных полимерных изоляторов на напряжение от 10 кВ до 220 кВ
 для нужд ОАО «Тываэнерго» № 12.1-11/3.2-0021.
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен на право заключения договора поставки опорных полимерных изоляторов на напряжение от 10 кВ до 220 кВ для нужд ОАО "Тываэнерго».
В соответствии с протоколом № 109 от 16.11.2012г. заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 190188 на право заключения договора поставки опорных полимерных изоляторов на напряжение от 10 кВ до 220 кВ для нужд ОАО "Тываэнерго», поступило 7 предложения:
1. ЗАО «Комета-Энергомаш», 630015, г. Новосибирск, ул. Королева 40– 1 075 084,75 руб. без НДС;

2. ЗАО «ТАИЗ», 301126, Тульская область, Ленинский р-н, с. Алешня, ул. Центральная, д. 12 «А» – 1 108 600,00 руб. без НДС;
3. ЗАО «Энергия+21», 457000, Челябинская область, поселок Увельский, ул. Сафонова. № 10– 1 154 700,34 руб. без НДС;

4. ЗАО НПО «Изолятор», 199106, Санкт-Петербург, В.О. Большой пр., д. 83, литер А – 1 186 600,00 руб. без НДС;

5. ЗАО «ЮИК», 457040, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская 3 – 1 249 704,80 руб. без НДС;

6. ЗАО «АИЗ», 140080, Московская область, г. Лыткарино, ул. Парковая, д. 1 – 1 480 254,00 руб. без НДС;
7. ООО «СТСК Базис», 656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Промышленная, д. 100, офис 42 – 2 580 790,00 руб. без НДС.

В соответствии с протоколом рассмотрения предложений № 112/2 от 27.11.2012 года, открытый запрос цен на право заключения договора поставки провода изолированного, комиссия, руководствуясь требованиями документации, регламентирующей порядок проведения запроса цен, провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе цен. В результате рассмотрения и изучения заявок на участие в запросе цен и документов к ним, комиссия приняла решение:
1. Не допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен:

- ЗАО «ТАИЗ» - технические характеристики не соответствует заявленным характеристикам;
- ЗАО «Энергия+21» - не предоставлены документы требуемые конкурсной документацией;

- ООО «СТСК Базис» - не предоставлены документы требуемые конкурсной документацией.
2. Допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен:

- ЗАО «Комета-Энергомаш»,
- ЗАО «ЮИК»,

-  ЗАО «АИЗ»,
- ЗАО НПО «Изолятор».

В соответствии с протоколом заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя    № 112/3 от 27.11.2012г. принято решение признать победителем открытого запроса цен на право заключения договора поставки опорных полимерных изоляторов на напряжение от 10 кВ до 220 кВ для нужд ОАО «Тываэнерго» - ЗАО «Комета-Энергомаш», 630015, г. Новосибирск, ул. Королева 40.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ЭТП (www. b2b-energo.ru), копия уведомления на сайте ОАО «Тываэнерго» от 08.11.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – начальник отдела закупок и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 2